COMISSÃO ESPECIAL PL 2412/07 - EXECUÇÃO
ADMINISTRATIVA DA DÍVIDA ATIVA

REQUERIMENTO Nº     , DE
(Do Sr. Deputado Jurandil Juarez)

Solicita sejam convidados os Srs.
WALDIR PEREIRA GOMES, Presidente do
Conselho Federal de Economia
(COFECON);  e o Sr. JOSÉ LUIZ
PAGNUSSAT, Presidente do Conselho
Regional de Economia do Distrito Federal
(CORECON/DF), para participarem de
reunião de audiência pública nesta
Comissão.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o

plenário desta comissão, sejam convidados a comparecer a este órgão técnico,

em reunião de audiência pública a realizar-se em data oportuna, o Sr. WALDIR

PEREIRA GOMES, Presidente do Conselho Federal de Economia

(COFECON);  e o Sr. JOSÉ LUIZ PAGNUSSAT, Presidente do Conselho

Regional de Economia do Distrito Federal (CORECON/DF), a fim de

contribuírem com os debates sobre os projetos de lei em estudo nesta

Comissão Especial.

Sala da Comissão, em     de                      de 2010.

Deputado JURANDIL JUAREZ
(PMDB/AP)